ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії районної ради з питань земельних ресурсів, архітектури та будівництва, природокористування, збереження довкілля та розвитку рекреації

 Дата  проведення: 03.03.2021 р.                                                     м. Ужгород
Час  проведення:10:00 год.
Місце  проведення:зал засідань (ІV поверх)


	                                  Присутні:




	Склад комісії 5 (п’ять) чоловік.
Ватраль М.С. - голова комісії
Грицик П.В. - заступник голови комісії
Гарновдій О.-В.В. - секретар комісії
Пригара В.Ю. - член комісії
Опачко М.І.   - член комісії


	      Запрошені:
	Фрінцко Ю.В. – голова районної ради
Кушнірук А.Д. – керуючий справами районної ради, депутат ради
[bookmark: _GoBack]Зінич І.І. – начальник юридичного відділу виконавчого апарату районної ради
Павлей Е.І. – головний спеціаліст земельного відділу Баранинської сільської ради
 


ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

І. Про розгляд питань, що виносяться на розгляд другого пленарного засідання  другої сесії районної ради:

Для розгляду: 

1. Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області.
2. Про план роботи районної ради на І півріччя 2021 року. 
3. Про звіт Ужгородської районної державної адміністрації  про здійснення повноважень, делегованих районною радою за 2020 рік.
4. Про Регламент роботи районної ради VIIІ скликання.
5. Про делегування повноважень Ужгородської районної ради VІIІ  скликання  Ужгородській районній державній адміністрації.

Відкрив і вів засідання Ватраль Микола Степанович - голова комісії. Він ознайомив присутніх членів комісії з порядком денним і вніс пропозицію перейти до розгляду питань.

СЛУХАЛИ: По першому питанню порядку денного «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області» - голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення, відповідно до якого пропонується затвердити новий  проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці.

ВИСТУПИЛИ: Павлей Е.І., Гарновдій  О-В.В., Опачко М.І., Грицик П.І.
Ватраль М.С. – голова комісії вніс пропозицію питання «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області» зняти з порядку денного пленарного засідання другої сесії районної ради на довивчення.

Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати зняти питання «Про затвердження проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с.Баранинці Баранинської сільської ради Ужгородського району Закарпатської області» з порядку денного другого пленарного засідання другої сесії на довивчення.
За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ: По другому питанню порядку денного «Про план роботи районної ради на І півріччя 2021 року», голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом плану роботи районної ради на 1 півріччя 2020 року.

ВИСТУПИЛИ: Опачко М.І., Грицик П.І.
Гарновдій  О-В.В. вніс пропозицію включити у план роботи на ІІ квартал питання «Звіт про роботу відділу комунальної власності виконавчого апарату Ужгородської районної ради»
Ватраль М.С. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про план роботи районної ради на І півріччя 2021 року» зі запропонованою пропозицією.
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного другого пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  
За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ:  По третьому питанню порядку денного «Про звіт Ужгородської районної державної адміністрації  про здійснення повноважень, делегованих районною радою за 2020 рік» голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення.
ВИСТУПИЛИ: Опачко М.І., Грицик П.І., Гарновдій О.-В.В.
Ватраль М.С. - вніс пропозицію погодити проект рішення «Про звіт Ужгородської районної державної адміністрації  про здійснення повноважень, делегованих районною радою за 2020 рік».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного другого пленарного засідання другої сесії та заслухати  звіт в.о. голови  Ужгородської районної державної адміністрації  про здійснення повноважень, делегованих районною радою за 2020 рік на пленарному засіданні сесії районної ради.  
За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).

СЛУХАЛИ:  По четвертому питанню порядку денного «Про Регламент роботи районної ради VIIІ скликання» голову комісії, який ознайомив членів комісії з проектом даного рішення.

ВИСТУПИЛИ: Опачко М.І., Грицик П.І., 
Гарновдій О.-В.В. - вніс пропозицію зняти питання «Про Регламент роботи районної ради VIIІ скликання» з порядку денного другого пленарного засідання другої сесії на до вивчення так як у депутатів є багато зауважень, пропозицій та доповнень до проекту Регламенту роботи районної ради VIIІ скликання.
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.
ВИРІШИЛИ: 
- рекомендувати зняти питання «Про Регламент роботи районної ради VIIІ скликання» з порядку денного другого пленарного засідання другої сесії на до вивчення та доопрацювання.
- рекомендувати профільній комісії Ужгородської районної ради з питань забезпечення прав людини, свободи слова, дотримання законності,  депутатської діяльності та регламенту - на своєму засіданні детально вивчити та розглянути проект Регламенту роботи районної ради VIIІ скликання, врахувати всі пропозиції, зауваження та доповнення від депутатів районної ради.    
- рекомендувати включити дане питання до порядку денного чергового пленарного засідання другої сесії районної ради після його детального обговорення та узгодження.  
За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).


СЛУХАЛИ: По п’ятому питанню порядку денного «Про делегування повноважень Ужгородської  районної ради VІІІ скликання Ужгородській державній адміністрації», Ватраль М.С. - голову комісії, який інформував, що надійшла пропозиція від Ужгородської райдержадміністрації включити до порядку денного другого пленарного засідання другої сесії питання «Про делегування повноважень Ужгородської районної ради VІІІ скликання Ужгородській державній адміністрації».
ВИСТУПИЛИ: Опачко М.І., Грицик П.І., Гарновдій О.-В.В.
Голова комісії Ватраль М.С. - вніс пропозицію включити дане питання до порядку денного другого пленарного засідання другої сесії та погодити проект рішення «Про делегування повноважень Ужгородської  районної ради VІІІ скликання   Ужгородській державній адміністрації».
Всі присутні члени комісії підтримали внесену пропозицію одноголосно.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати включити дане питання до порядку денного другого пленарного засідання другої сесії та затвердити даний проект рішення на пленарному засіданні сесії районної ради.  
За цю пропозицію голосували: "За" – одноголосно (5 чол).





Голова комісії                                                                             М.С. Ватраль 





Секретар комісії                                                                         О.-В.В. Гарновдій 
4

